
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: BPS – areál Mladá Boleslav 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_750.html 

Identifikace projektu: „BPS – areál Mladá Boleslav“ 

registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003359 

 

Název zadavatele: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupen: Miloslav Neuman, jednatel 

Radek Lizec, jednatel 

IČO: 47551984 

DIČ: CZ47551984 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. XV zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy obsažené v tomto vysvětlení začínají pořadovým č. 26. 

 

I. 

Dne 6. 8. 2020 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny prostřednictvím 

elektronického nástroje žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 26: 

V objektu SO02 Bioplynová stanice není navržena žádná vzduchotechnika. Od subdodavatele 

technologie máme avizováno, že bude potřeba zajistit ventilaci vestavku mezi nádržemi. Bylo by možné 

obdržet bližší specifikaci? 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_750.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

K dotazu č. 26 zadavatel uvádí následující: 

Jedná se o „přístřešek pro čerpadla“, kde nebude trvalá obsluha. Bude větrán přirozeně 3 otevíratelnými 

světlíky – viz Technická zpráva a výkresy SO 02 Bioplynová stanice: 

Střešní světlíky Součástí kompletní dodávky specializované firmy budou tři bodové střešní světlíky, které 

budou zajišťovat denní osvětlení v prostoru s čerpadly. Navrženy jsou střešní světlíky obloukového tvaru 

o půdorysném rozměru 1,2 x 1,2 m, které budou zároveň otvírané, aby bylo zajištěno přirozené větrání. 

Aerační křídla budou zajišťovat větrání nadzdvihnutím (nikoliv posunem), tak aby nedocházelo k zatékání 

v případě srážek. Zároveň budou vybaveny povětrnostními čidly, která zajistí, že v případě špatných 

klimatických podmínek se světlíky automaticky uzavřou.  Otevírání bude ruční (dle potřeb zaměstnanců) 

a elektronické (ovládané tlačítkem pomocí servopohonů). Vzhledem k nevytápěnému prostoru nejsou na 

světlíky kladeny žádné speciální tepelně technické požadavky.  Pro zakrytí může být použit polykarbonát, 

který při požáru neskapává. Pro možné odpadávání částí světlíku v případě požáru budou ze spodní 

strany světlíky zajištěny ocelovou sítí. 

Vzduchotechnika nebyla uvažována. Pokud bude dána návrhem technického řešení vybraného 

dodavatele, bude její podrobnější specifikaci řešit až projektová dokumentace pro provádění stavby, 

která je součástí předmětu veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 27: 

K objektu SO02 není navržena žádná dešťová kanalizace ani jiná kanalizace. Ze střechy objektu je nutné 

odvézt dešťovou vodu, jak má být tento objekt na dešťovou kanalizaci napojen? 

K dotazu č. 27 zadavatel uvádí následující: 

Pro odvod dešťové vody ze zastřešení byl volen jednoduchý způsob svodu ze střechy na 5 místech do 

okolního terénu se zasáknutím do zelené plochy, případný přívalový déšť ze zelené plochy je odveden 

SO 10 Kanalizací dešťovou v SO 07 Komunikace a zelené plochy – viz Technická zpráva a výkresy 

uvedených stavebních objektů. 

V Brně, dne 11. 8. 2020 

Za zadavatele – COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

poradce pro výběrová řízení 

na základě plné moci 

 


		2020-08-11T08:19:36+0200
	Radek Hlaváček




